

# میشل اوباما نفرت پراکنی دونالد ترامپ را محکوم کرد



میشل اوباما، همسر باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا در گردهمایی حزب دموکرات در فیلادلفیا، دونالد ترامپ، نامزد حزب جمهوریخواه در انتخابات ریاست جمهوری را مورد نکوهش قرار داده و از هیلاری کلینتون حمایت کرده است.

خانم اوباما در سخنرانی خود گفت: «نفرت پراکنی توسط افراد شناخته شده در تلویزیون، نمایانگر روح و روان واقعی این کشور نیست.»

خانم اوباما که سخنرانی اش با تحسین فراوان روبه رو شده افزود: «خود را همسطح آنها نکنید. شعار ما این است: هر چه سخیف تر شون ما بلندتر تر می شویم.»

میشل اوباما در سخنرانی خود حتی یک بار

## پایان پرواز تاریخی هواپیمای «سولار ایمپالس دو» به دور زمین

هواپیمای خورشیدی «سولار ایمپالس دو» پس از ۵۱۰ ساعت پرواز و طی ۴۰ هزار کیلومتر به سفر خود پایان داد و در ایوطلبی فرود آمد. هدف تیم پرواز این هواپیما تشویق جهانیان به استفاده از انرژی های پاک و تجدید پذیر بوده است.

«برتراند پیکارد» یکی از پیلوت ها ماجراجوی هواپیمای خورشیدی «سولار ایمپالس دو» بیشتر گفته بود که قول می دهد سفر با این هواپیما را با موفقیت به پایان برساند و به گفته اش وفا کرد. صبح روز سه شنبه ۲۶ جولای پیکارد با هواپیمای «سولار ایمپالس دو» در ایوطلبی فرود آمد و سفر این هواپیمای خورشیدی به دور دنیا را پس از طی ۴۰ هزار کیلومتر و ۵۱۰ ساعت پرواز به پایان رساند.

این هواپیما در ماه مارچ ۲۰۱۵ در ایوطلبی به پرواز درآمد و از فراز هند و چین به سوی هاولی حرکت کرد. تیم پرواز این هواپیما متشکل از دو دانشمند سوئیدی به نام «برتراند پیکارد» و «آندره بورشبرگ» پس از طی ۸۳۰۰ کیلومتر مسافت طولانی از جاپان به هاولی رکورد تازه ای در پرواز هواپیمای خورشیدی پدید آوردند. پیکارد و بورشبرگ که پس از ۱۲۰ ساعت پرواز به ناچار در جزیره هاولی فرود آمده بودند تا باتری هواپیما را تعویض کنند در ماه اپریل به پرواز خود از هاولی تا کالیفرنیا ادامه دادند. «سولار ایمپالس دو» مسافت ۴۳۰۰ کیلومتر را در ۶۲ ساعت پیمود. هدف اصلی این دو پیلوت ماجراجو از پرواز با هواپیمای خورشیدی به دور دنیا تشویق جهانیان به استفاده از انرژی های پاک و تجدیدپذیر بوده است. (دویچه وله)

## سندرز خواستار حمایت از کلینتون شد

سناتور برنی سندرز دوشنبه شب در جریان نطقی در گردهمایی ملی حزب دمکرات در فیلادلفیا خواستار حمایت هواداران خود از خانم کلینتون شده است.

سناتور اهل ورمانت رقابت های مقدماتی حزب دمکرات برای کسب نامزدی حزب در انتخابات ریاست جمهوری را به خانم کلینتون واگذار کرد.

آقای سندرز در این نطق گفت: «هیلاری کلینتون با توجه به افکار و توان رهبری اش باید رئیس جمهور بعدی ایالات متحده باشد.»

راجینی وایدانانسان خبرنگار بی بی سی در محل این گردهمایی می گوید که ابراز احساسات هواداران آقای سندرز در جریان سخنرانی او فوق العاده است.

آقای سندرز گفت که هیلاری کلینتون نامزدی «بسیار برتر» از دونالد ترامپ نامزد جمهوری خواهان است. اما بعضی هواداران او پیشتر طی تظاهراتی قول داده اند هرگز به هیلاری کلینتون رای ندهند.

گردهمایی ۴ روزه دمکرات ها بعد از ظهر دوشنبه در فیلادلفیا شروع به کار کرد و میشل اوباما از سخنرانان این روز بود. پیشتر در روز دوشنبه هواداران برنی سندرز، در جمعیتی پیش از گردهمایی ملی حزب دمکرات، در واکنش به درخواست او برای حمایت از هیلاری کلینتون با هو کشیدن به آن واکنش نشان داده اند. هواداران پر و پا قرص او در میان جمعیت در واکنش به این درخواست با صدای بلند هو کشیدند و فریاد زدند: «فقط برنی.» (بی بی سی)

نامی از آقای ترامپ نیاورد اما بارها از سیاست ها و رویکرد این نامزد حزب جمهوریخواه انتقاد کرد.

خانم اوباما گفت او و باراک اوباما می خواهند فردی رئیس جمهوری آمریکا شود که «این کار را بلد باشد و آن را جدی بگیرد» و این فرد تنها می تواند هیلاری کلینتون باشد.

خانم اوباما در سخنرانی خود گفت به خاطر کاندیدای حزب دموکرات، دختران من و پسران و دخترانمان می دانند که یک زن می تواند رئیس جمهوری آمریکا شود.

باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا پس از سخنرانی میشل اوباما در توییتری از همسرش تقدیر کرد و گفت به داشتن چنین بانوی اولی به خود می بالد. (بی بی سی)

## تقاضای برگشت دادن سریع پناهجویان رد شده از آلمان

به دنبال بمبگذاری انتحاری در شهر استسباخ آلمان، اعضای پارلمان خواهان بازگشت دادن سریع پناهجویانی اند که قبول نشده اند. مهاجر سوریه ای که بمب داخل بکس پشتی اش را در استسباخ انفجار داد. این انفجار که شامل بمب و چره ها در بکس پشتی اش بود، موجب زخمی گردیدن ۱۵ نفر شد. مقامات گفته اند در ویدیویی که از یک تلیفون همراه (موبایل) یافته اند، انتحار کننده قبل از انفجار بیعتش را به رهبر به اصطلاح «دولت اسلامی» یا داعش اعلام نموده و گفته است که «از آلمانی هایی انتقام می گیرم که مانع اسلام می گردند.» مقامات گفته اند که این حمله کننده با بمب در ماه اگست سال ۲۰۱۴ به آلمان آمده بود اما برای چندین ماه از دادن پناهندگی به وی امتناع به عمل آمده بود و بعدتر قرار بود او به بلغاریا برگشت داده شود که کشور اولی ای بود که هنگام ورود به اروپا وی در آنجا ثبت نام شده بود. (دویچه وله)



## فرانسوا اولاند: مهاجمان بر کلیسا به داعش بیعت کرده بودند

براساس اظهارات مقامات فرانسه، دو مردی که روز سه شنبه در کلیسایی در این کشور دست به گروگان گیری زدند، ظاهرا به داعش بیعت کرده بودند. این دو مرد پیش از این که توسط نیروهای امنیتی کشته شوند، یک کشیش را به قتل رساندند. مقام های پولیس فرانسه گفتند که دو مرد مسلح با چاقو روز سه شنبه دست کم پنج تن را در کلیسایی در نزدیکی شهر روان فرانسه به گروگان گرفتند. نیروهای امنیتی به زودی وارد عمل شده و هسر دو فرد مهاجم را به قتل رساندند. سخنگوی وزارت داخله فرانسه به رادیو «فرانس انفو» گفت که یکی از گروگان ها کشته و یک تن دیگر زخمی شده اند. گفته شده است که فرد زخمی با مرگ مبارزه می کند. مقامات پولیس به خبرگزاری رویترز گفتند که فرد کشته شده یک



کشیش است. وزارت داخله فرانسه اعلام کرده است که خطر هر دو فرد مهاجم برطرف شده است. یک منبع امنیتی به خبرگزاری اوسوشیتدپرس گفت که هر دو فرد گروگانگیر توسط نیروهای امنیتی به قتل رسیدند. فرانسوا اولاند، رئیس جمهور فرانسه که به محل این حادثه رفته بود، گفت دو مردی که در این گروگان گیری گلولی یک کشیش را در بیدند، «دعای طرفداری از داعش کرده بودند.» پاپ فرانسیسکوس، رهبر کاتولیک های جهان این حمله را با شدیدترین الفاظ ممکن محکوم کرده است. شعبه ضد تروریسم سانوالی فرانسه تحقیقات راجع به این گروگان گیری را شروع کرده است. (دویچه وله)

## اردوغان اتحادیه اروپا را به عهد شکنی متهم کرد

رئیس جمهور ترکیه متیقن است که اتحادیه اروپا به تعهدات خود مطابق به چارچوب «توافقنامه مهاجران» پایند نیست. اردوغان می گوید که در سیاست خود در این راستا هیچگونه شک و تردیدی ندارد.

رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه در یک مصاحبه اختصاصی با تلویزیون جزایر یونانی در دریای آژه می رسانند که «آتهایی که در اروپا حکومت می کنند، صادق نیستند.»

در توافقنامه ای که در ماه مارچ امسال عقد گردید درج شده است که ترکیه همه کسانی را که از آن کشور خود را به جزایر یونانی در دریای آژه می رسانند و تقاضای پناهندگی شان در یونان رد می شود، دوباره می پذیرد. اتحادیه اروپا در بدل آن تعهد کرده است که در برابر هر سوریه ای که ترکیه از یونان پس بگیرد، یک پناهجوی سوریه ای را به طور قانونی از ترکیه می پذیرد. اتحادیه اروپا افزون بر آن در این توافقنامه تعهد کرده است که کمک های اضافی مالی را برای رسیدگی به پناهجویان سوریه ای در ترکیه در اختیار می گذارد.

پس از کودتای نافرجام در ترکیه این بحث در اتحادیه اروپا داغ شده است تنها یک مبلغ کوچکی به گونه نامدین به ما رسیده است.» رئیس جمهور ترکیه در این مصاحبه اش از مجموعه ای که تا ۱۱ میلیون یورو سخن گفت. او افزود:



## رکوردهای کسب درآمد در کورنشکنی بارسلونا در آندره هررا: به خوبی اسکولز نیستم



هافبک اسپانیایی منچستر یونایتد ادعای مقایسه خود با اسکولز را رد کرد و عنوان کرد به خوبی این بازیکن بزرگ نیست. به نقل از اسکیرس، آندره هررا بازیکن سابق اتلتیک بلبائو که با جدایی از این تیم به منچستر یونایتد پیوست، در زمان لویس فان خال حضوری ثابت در ترکیب منچستر یونایتد داشت. ولی در صورتی که پل پوگبا به ترکیب یونایتد اضافه شود، احتمالاً باید شاهد نیمکت نشینی این بازیکن در یونایتد باشیم. آندره هررا درباره مقایسه خود با پل اسکولز بازیکن سابق منچستر یونایتد که مدتها در ترکیب این تیم به میدان رفت و عنوان های قهرمانی زیادی را در کارنامه فوتبالی خود ثبت کرد گفت: از اینکه هواداران من را با این بازیکن بزرگ مقایسه می کنند به خود می بالم ولی باید تاکید کنم که خیلی زود است با اسکولز مقایسه شود و از آن مقایسه ها خجالت می کشم چرا که اصلا در حد و اندازه های او نیستم. این بازیکن در ادامه گفت: او لگوی من در یونایتد است ولی باید تاکید کنم که من به خوبی او نیستم.

## قهرمانی آمریکا در رقابت های جهانی دوومیدانی جوانان

تیم ملی دوومیدانی آمریکا قهرمانی مسابقات جهانی جوانان شد. تیم ملی دوومیدانی آمریکا در رقابت های جهانی جوانان جهان که به میزبانی یولند برگزار شد، به مقام قهرمانی رسید. آمریکایی ها در این دوره از رقابت ها ۱۱ طلا، ۶ نقره و ۴ برنز و در مجموع ۲۱ مدال کسب کردند. کنیا هم با ۵ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز به نایب قهرمانی رسید. اتیوپی با ۴ طلا، ۲ نقره و ۴ برنز، کوبا با ۳ طلا و ۲ نقره و جامائیکا با ۲ طلا، ۲ نقره و ۳ برنز به ترتیب سوم تا پنجم شدند.



## هفت ورزشکار روس دیگر هم از حضور در المپیک محروم شدند

پنج قایقران و دو ورزشکار مسابقات پنج گانه (Pentathlon) روسیه از حضور در بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو دو ژانیرو محروم شدند.

به گفته فدراسیون های جهانی این رشته ها، دلیل محرومیت این هفت ورزشکار دوپینگ زیر نظر دولت روسیه است.

از زمانی که کمیته بین المللی المپیک تصمیم نهایی درباره حضور ورزشکاران روس را به فدراسیون ها واگذار کرد، ۱۷ ورزشکار روس از حضور در المپیک ۲۰۱۶ ریو محروم شدند. پس از اعلام نتایج تحقیق کمیته مستقلی که دوپینگ ورزشکاران روس را به سفارش آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ (وادا) بررسی کرد، بسیاری خواستار محرومیت کامل ورزشکاران روس از مسابقات المپیک بودند اما کمیته بین المللی المپیک تصمیم گیری نهایی را

## پیروزی یوونتوس برابر تاتنام

یوونتوس در دیداری دوستانه موفق شد برابر تاتنام به پیروزی برسد.

در چیمپینوز کاپ بین المللی استرالیا، یوونتوس برابر تاتنام قرار گرفت و دو بر یک این تیم را شکست داد. یانولو دیبالا در دقیقه پنج دروازه تاتنام را گشود و ۱۰ یوونتوس در دقیقه بعد دوباره دروازه این تیم توسط مهدی بن عطیه باز شد.

تیم انگلیسی در ادامه و در دقیقه ۶۷ توانست گل یک را بجزان کند. اریک لاملا تک گل این تیم را به ثمر رساند تا این بازی با نتیجه دو بر یک به پایان برسد.

## اریکسون: خداحافظی زلاتان ضربه بزرگی برای فوتبال سوئدن است

سون گوران اریکسون معتقد است خداحافظی زلاتان ایبراهیموویچ ضربه بزرگی به فوتبال سوئدن می زند. به نقل از مدیاست، زلاتان ایبراهیموویچ ۳۴ ساله بعد از ناکامی تیم ملی کشورش در یورو ۲۰۱۶، از فوتبال ملی خداحافظی کرد. این بازیکن در ۱۱۶ بازی برای تیم ملی کشورش موفق شد ۶۲ گل به ثمر برساند و در آخرین حضور خود در یک تورنمنت معتبر، توانست همراه تیم ملی کشورش از مرحله گروهی یورو ۲۰۱۶ صعود کند.

در حال حاضر جان اندرسون به عنوان سرمربی جدید تیم ملی سوئدن انتخاب شده است و جای اریکسون را گرفت که نتوانست در یورو موفق باشد. سون گوران اریکسون پیشینه مربیگری در تیم ملی فوتبال انگلیس و منچستر سیتی در لیگ برتر این کشور را دارد. در حال حاضر هدایت شانگهای چین را بدست گرفته است. او درباره خداحافظی زلاتان از تیم ملی سوئدن گفت: همه ما می دانیم او چه بازیکن خوب و مهمی برای تیم ملی کشورش است. زلاتان تاثیرگذاری بالایی در تیم ملی دارد. خبر خداحافظی او از تیم ملی سوئدن، ضربه بزرگی به تیم ملی این کشور بود.

## جلسی منفورترین تیم لیگ برتر انگلیس

جلسی با پیشی گرفتن از منچستر یونایتد به عنوان منفورترین تیم لیگ برتر جزیره معرفی شد.

به نقل از اسکیرس، هر سال قبل از شروع لیگ برتر انگلیس، فهرست منفورترین تیم های لیگ جزیره اعلام می شود. در حالی که این عنوان سال ها در اختیار منچستر یونایتد بود، در نهایت اسمال به چلسی رسید تا آبی های لندن منفورترین تیم لیگ برتر لقب بگیرند.

